
 

2022年 12月吉日 

 

お客様各位 

日本特殊化学工業株式会社 

 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

 

拝啓 

 師走の候、貴社ますますご清栄の事お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

表題の件につきまして弊社ではこの度、近年の自然環境意識の高まり、デジタル環境への移行を鑑み、

年賀状によるご挨拶を差し控えさせていただく事といたしました。 

お客様におかれましても弊社への年賀状によるお心遣いはどうかご無用にてお願いいたします。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     日本特殊化学工業株式会社 
本  社 ：〒102-0074 東京都千代田区九段南 2丁目 5番 1号 

TEL:03-3263-5651 FAX:03-3263-5655 

tel:03-3263-5651

